Câmara Municipal de Aurora

SENHORES VEREADORES DA CÂMARA MUNICIPAL DE AURORA, ESTADO

DO CEARÁ.

Excelentíssimo(a) Senhor(a) Wellington Rodrigues de Lima

MD. Presidente da Câmara Municipal de Aurora-CE

seja enviado oficio ao poder executivo através da

Secretaria de Infraestrutura solicitando a construção de

redutores de velocidade na Rua principal do Bairro

Mororó,  pois  o serviço atenderá cobranças dos

moradores do  aludido Bairro, ao mesmo tempo que

denunciam o risco de acidentes que condultores de

motociclistas ofertam aqueles populares que presenciam

infratores fazendo malabarismo empinando estes

veículos etc.

Termos em que

P. Deferimento.

        Sala das Sessões da Câmara Municipal de Aurora, aos 18 de Outubro de 2019.

OSASCO DE SOUZA GONÇALVES

Vereador(a)

Rua Dr. Guedes Martins, SN - Bairro Araça - Cep 63.360-000

Fone: (88) 3543-1217 - Fax: (88) 3543-1217